
Přihláška ke stravování
                  Základní škola Blatnice

Jméno a příjmení Rodné číslo Třída

Bydliště

Rodiče

Telefon

Školský zákon č.561/2004 Sb.stanovuje, že dětem v základní škole je poskytována dotace na mzdové 
 a věcné režie školního stravování po dobu jejich pobytu ve škole.To znamená, že dotované školní
 stravování se neposkytuje v době nepřítomnosti žáka ve škole, či nemoci. Pouze 1.den neúčasti
 ve škole je v souladu s vyhláškou č.107/2005 Sb., o školním stravování a žák může odebrat oběd
 za dotovanou cenu. První den nemoci si může žák odnést oběd domů.
Zaplacené obědy jsou rodiče povinni odhlásit nejpozději do 8 mi hodin. Pokud obědy nebudou 
odhlášeny, bude jim doúčtována režie 57,- Kč za 1 oběd. 

Datum Podpis rodičů

Přihláška ke stravování
                  Základní škola Blatnice

Jméno a příjmení Rodné číslo Třída

Bydliště

Rodiče

Telefon

Školský zákon č.561/2004 Sb.stanovuje, že dětem v základní škole je poskytována dotace na mzdové 
 a věcné režie školního stravování po dobu jejich pobytu ve škole.To znamená, že dotované školní
 stravování se neposkytuje v době nepřítomnosti žáka ve škole, či nemoci. Pouze 1.den neúčasti
 ve škole je v souladu s vyhláškou č.107/2005 Sb., o školním stravování a žák může odebrat oběd
 za dotovanou cenu. První den nemoci si může žák odnést oběd domů.
Zaplacené obědy jsou rodiče povinni odhlásit nejpozději do 8 mi hodin. Pokud obědy nebudou 
odhlášeny, bude jim doúčtována režie 57,- Kč za 1 oběd. 

Datum Podpis rodičů


